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    חרגת מהגבול במספר הפעולות החופשי ביום!

    
        
            כדי להגדיל את מספר הפעולות החינמיות, היכנס לחשבונך:
            
                התחברות.
            
        

    
    כדי להשתמש ביישומי Aspose ללא הגבלות, עקוב אחר הקישור ובחר בתוכנית המתאימה: 
        
            עבור לתוכניות.
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            הוסף PDF מספרי עמודים

            הוספת מספרי עמודים ב- PDF באינטרנט בחינם

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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             * על ידי העלאת הקבצים שלך או שימוש בשירות שלנו אתה מסכים עם   תנאי שירות   ו   פרטיות מדיניות 
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        מספרי עמודים נוספו בהצלחה


            
                
                    
                        הורד כעת 
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                

                
                    שלח תוצאה אל:

                    
                    

                

            


            
                
                    הצג מסמך  
                    
                
                
                    

                    
                        
                            Image viewer
                            
                        

                        

                    

                

            

            
                
                    הצג מסמך  
                
            


        
            
                הוספת מספרי עמודים לקובץ אחר  
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        1000 תווים לכל היותר

    

    שלח משוב
    או אנא השאירו ביקורת ברשתות החברתיות שלנו 👍
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            נסה אחר Aspose אפליקציות מספור עמודים: 
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    הוספת מספרי עמודים למסמך PDF היא קלה באמצעות יישום העמודות PDF. פתח את דפדפן האינטרנט שלך, עבור לדף של יישום זה. בחר את המסמך PDF שבו ברצונך להוסיף מספרי עמודים. ציין אפשרויות להוספת מספרי עמודים.
	 "מיקום" - מגדיר היכן ממוקם מספר העמוד, בראש העמוד או בתחתית 
	 "יישור" - קובע כיצד מספר העמוד ייושר, שמאלי, מרכזי או ימינה 
	 "מספר ראשון" - מציין שהמספור יתחיל מ -1 או, למשל, ממספר 100 (אם המסמך PDF שלך הוא המשך למסמך אחר) 
	 "אילו דפים צריכים להיות ממוספרים" - לדוגמא, המסמך שלך מכיל 20 עמודים, אך אתה רק צריך להציב מספרים בעשרת העמודים הראשונים, בשביל זה אתה רק צריך לציין את טווח העמודים שאתה צריך 
	 "תבנית" - ניתן להגדיר תבנית לכתיבת מספר העמוד 
	 "גודל גופן" - הפרמטר קובע את גודל התו שיתווסף למספר העמוד במסמך PDF 

 שלך
	 "כניסה" - כניסה מקצה העמוד למספר 


מדוע עלי להוסיף מספרי עמודים למסמך PDF? זה פשוט, אם למסמך שלך יש עמודים רבים ואתה צריך להדפיס את המסמך במדפסת, אז עם עמודים ממוספרים יהיה לך קל יותר לנווט בסדר העמודים.

 יישום זה יכול לעבד מספר PDF מסמכים בו זמנית. במקרה זה, אותם פרמטרים שתציין יוחלו על כל מסמך. עמוד המסמכים PDF פועל באופן מקוון דרך כל דפדפן בכל מערכת הפעלה Windows, MacO, Linux או Android. נסה זאת עכשיו!


    
    
        	דרך פשוטה להוספת מספור עמודים למספר PDF קבצים
	אפשרויות להגדרת המיקום של מספרי עמודים למעלה או למטה
	אפשרויות להגדרת יישור מספרי עמודים שמאלה, ימינה או למרכז
	הגדרת תבנית למספרי עמודים של PDF מסמך לדוגמה 'עמוד 1 מתוך 100'
	שינוי טווח העמודים שימוספרו
	העלה עד 10 קבצים והוסף מספרי עמודים ל- PDF אותם בקלות


    



    

    
    

    כיצד להוסיף מספרי עמודים ל- PDF

    
        	פתח ללא תשלום PDF אתר אינטרנט ובחר 'PDF מספר עמוד' יישום.
	לחץ בתוך אזור השחרור של הקובץ כדי להעלות PDF קבצים או לגרור ולשחרר PDF קבצים.
	ניתן להעלות מקסימום 10 קבצים עבור הפעולה.
	לחץ על כפתור 'הוסף מספרי עמודים". המסמכים שלך PDF יועלו ויתוסיפו מספרי עמודים למסמך PDF בהתאם לאפשרויות שנבחרו.
	קישור להורדה של מסמכי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר שנוספו מספרי עמוד ל- PDF.
	ניתן גם לשלוח קישור למסמכים PDF לכתובת הדוא"ל שלך.
	שים לב שהקובץ יימחק מהשרתים שלנו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה.


    





    

    
    
        
            

        

        
            שאלות נפוצות

            	
                    ❓ כיצד ניתן להוסיף מספרי עמודים למסמך PDF?

                    
                        ראשית, עליך להוסיף קובץ למספור עמודים: גרור ושחרר את המסמך PDF או ללחוץ בתוך האזור הלבן לבחירת קובץ. לאחר מכן לחץ על הלחצן "הוסף מספרי עמודים". כשנוספו מספרי עמודים למסמך PDF, ניתן להוריד את קובצי התוצאות.
                    

                
	
                    ⏱️ כמה זמן לוקח להוסיף מספרי עמודים ל- PDF?

                    
                        זה PDF יישום מספור עמודים עובד מהר. ניתן להוסיף מספרי עמודים ל- PDF תוך מספר שניות.
                    

                
	
                    🛡️ האם זה בטוח להוסיף מספרי עמודים ל PDF באמצעות יישום חינם PDF מספור עמודים?

                    
                        כמובן! קישור ההורדה של קבצי התוצאה יהיה זמין מיד לאחר הוספת מספרי עמודים. אנו מוחקים קבצים שהועלו לאחר 24 שעות וקישורי ההורדה יפסיקו לפעול לאחר פרק זמן זה. לאף אחד אין גישה לקבצים שלך. האפליקציה PDF מספור עמודים הוא בטוח לחלוטין.
                    

                
	
                    💻 האם ניתן להוסיף מספרי עמודים ל- PDF ב- Windows, Mac OS, Android או Linux?

                    
                        כן, אתה יכול להשתמש בחינם PDF מספור עמודים על כל מערכת הפעלה שיש לה דפדפן אינטרנט. PDF מספור העמודים שלנו פועל באופן מקוון ואינו דורש התקנת תוכנה כלשהי.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        דרך קלה להוספת מספרי עמודים ל- PDF

        העלה את המסמכים ולחץ על הלחצן "הוסף מספרי עמודים". זה יוסיף מספרי עמודים למסמך PDF ויספק לך קישור להורדה להורדת התוצאה PDF מסמך. קובץ התוצאה ידביק את אותו מסמך עם מספר עמודים בהתאם לאפשרויות שנבחרו.

    


    
        
            

        

        הוסף PDF מספרי עמודים באופן מקוון

        ניתן להוסיף מספרי עמודים ל- PDF מכל הפלטפורמות כולל Windows, Mac, Android ו- iOS. כל הקבצים מעובדים בשרתים שלנו. אין צורך בהתקנת תוסף או תוכנה..

    


    
        
            

        

        איכות PDF מספור עמודים

        כל הקבצים מעובדים באמצעות ממשקי API Aspose, אשר נמצאים בשימוש על ידי חברות רבות Fortune 100 ברחבי 114 מדינות.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        ראה אפליקציות אחרות
    

    
        
        נסה את API הענן שלנו
    

    
        
        ראה קוד מקור
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